
!1?211 OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2018 - PFR - 01-0047

OBJEDNATEL

Zdravotní pojišt'ovna ministerstva vnitra České republiky
Vinohradská 2577/178, PRAHA 3. PSČ: 130 00

Zapsana v OR Méstskeho soi:du yr Fraze 26 1ó '992, ockjú A. vkjZka ",'215

lČ objednatele" 47114304

OBJEDNATEL - fakturační adresa:
Zdravotní pojtšt'ovna mv čr
Vinohradská 2577/178
130 00 Praha 3

DODAVATEL

Root Media s.r,o.
Kubelikova 1224/42
13000

lČ dodavatele: 24305812

Objednáváme u Vás: Prezentace a reklama ZP MV ČR

Položka, předmět objednávký MJ Množstvi Cena celkem s DPH Měna
Objednáváme u vás prezentaci a reklamní plněni pro ZP MV ČR na 1,00 123 420,00 KČ
období 2 až 3/2018 se zaměřenim na podporu prevence a zdravého
životniho stylu.

' i "T" '""" '"i "" "

. Celkem za objednávku bez DPH: 102 000,00 DPH: , 21 420,00 i Cena s DPH: ' ,, , 123 420,00 , Kč

DODACÍ PODMĹNKY:

Datum plněni: 31.03.2018
Způsob dodáni:
Adresa dodáni zboží:
Kontaktní osoba k převzeti dodávky:

FAKTURAČNÍ PODMÍNKY:
Splatnost fakturace je 21 dnů od data doručení objednateli a počitá se k datu odepsáni platby z BÚ objednatele. Ve vyúčtováni
uvádějte iaskavě äslo objednávky, nebo přiložte jeji kopii.

Vystavil:
Schválil:

1



.:- ".# " ZDRAVOTN1 éQ '
W LB POJIŠŤOVNA .,Ý"" ' MINISTERSTVA %" -a '
'- ' VNITRA ČR ,"&%

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2018 - PFR - O1-0(147

AKCEPTAČNĹ DOLOŽKA OBJEDNÁVKY číslo: 2018 - PFR - 01-0047 ('l

' je ¥"ťZadována v připadé, Ze hodnota Gbiednál'ky p/eknoCi zákonný hmd pru pQv'nnos/ uveře/něnj ob/ednávky

Objednate! i doáavatel berou na vědomi že záväzky vzniklé na základě objednávky převyšujici 50 Olj0 Kč bez DPH podléhaji
uveřejněni v R@súu smluv dle zákona 340.'2015 Sb. v platněm zněni veškeré změny uveřejněné objednávky musí
učměny pouze p isemně a take uvei'ejněny v Registm smluv

Dodavatel souhtasi s uveřejněriim obsahu potvrzené obie(jnávky v Regisl"u smluv ci! je pcvirien plnit dlě obsahu objecinávxy ve
stanovené lhůtě, ale ne však dřive, než bude potvrzena objednávka uveřejněna

Dodávate! (nelpozdějl do 14-ti dnů od akceptaoe objednavky) ověři zda objednatel oojednavku včetne akcepľaoe řádně
uveřejnil. Pokud se tak nestalo. je povinen objednávku včetně akceptace Uveřejn[t sám O tétcj skutečnosb se zavazuje
informovat objednatele

Za datum uzavřeni smlouvy se povazuje den akceptace objednávky objednatele dodavate|em, přičemZ účínk.y smlouvy
nastanou oriem jejíhci uveřejněni v Registru smluv.

Dodavatel akceptuje skutečnosľ, že výkon zdravotniho pojištěni patň mezi plněni od DPH osvobozená (poäle ZDPH §51 a §58)
OMavatel nebude psoto pn vyúčľováni p!něni uplalňovat réžim přeneserié daňcwé povinností, protože plněni není určeno pro
ekonomickou čnnost zdravotní pojišt'ovny jaxo objeti naleje

Datum'

Jedím vyhol'o7eni pGtvľzen/ ob/ednávky vtat!e laskavě ihned po stvrzeni Qb/ednate/ť na shora uvedenou adtesu, nebo ve formátu
PDF na uvedený ko.ňtäkmi mail, připadriě prostkdniclv/m dátové schônky: 9swaix3.

2


